1,5,2; 1,10,7; 1,12,17; 1,16,9; 1,16,20; 2,10,4; 2,25,24; 1,4,12; 1,11,22
2,16,15; 2,16,30; 2,24,4; 1,8,12; 1,13,18; 2,25,29.

Mu 1,21; 2,14; 10,6; 12,8; 13,14; 13,16; 16,22; 25,20; 31,16; 33,8;
(2,22); 3,1; 3,7; 20,7; 24,10; 32,10; 24,12; 26,6; 1,3; 3,2; 3,4; 2,18;
3,13; (32,4); (p)8; 8,14; 2,15; (2,15); (2,16); 2,17; 8,16; 11,8; 12,8;
14,8; 17,10; 30,1; 30,15bis; 31,17; (32,9); 37,3; 2,2; (7,7); 7,9; 8,10;
15,11; 16,20; 20,9; 26,2; (38,28); 1,8; 6,12; 6,24; 27,17; 38,16; 32,4;
14,12; 12,1; 12,14; 17,6; 17,22; 22,21; 31,13; 2,4; 2,7; 5,3; 4,15; 4,18;
5,17; (7,15); 9,7; 27,9; 31,11; 1,27; 5,11; 6,20; 10,5; 31,5; 6,9; 37,2;
6,11; 13,6; 27,12; 1,20; 1,14; 3,9-10; 4,8; 9,8; 9,9; 16, 25; (p)16;
5,10; 29,10; 30,13; 18,15; 23,11; (p) 38; 20,10; 1,10; 6,1; 24,18; 33,4;
21,11. Fr 7.⁷

2º. El antecedente sigue al relativo:

M 3,8,19 nam et qui comitabatur eum puer clanculo profugit...;
11,3,20...et, quae longe longeque etiam meum confutabat optutum, palla
nigerrima splendescens atro nitore, quae circumcirca remeans...decoriter
confluctuabat. (el primer quae delante del antecedente y el segundo detrás
11,13,15 ...et, quae me potissimum cruciabat ante, cauda nusquam !
4,34,20 ducite me et cui sors addixit scopulo sistite. 3,12,15; 8,6,19;
9,19,19; 9,39,5; 10,26,3; 1,4,17; 1,21,3; 2,7,6; 2,23,13; 1,4,8; 1,18,3;
2,10,2; 20,20,6; 11,4,11; 11,5,14; 11,20,18; 8,7,2;

A 10,6; 89,23; 57,2; 68,20; Mu 22,1; 22,2.

c) El antecedente es una oración o su contenido:

1º. La oración relativa precede a la principal:

M 1,24,5 plane quod est mihi summe praecipuum, equo ...faenum
atque ordeum ...emito.; 2,8,14bis quod nefas dicere, nec quod sit ullum
huius rei tam dirum exemplum! ...; 4,9,9 ...: quod est huic disciplinae
primarium studium,...sedulo fortunas inquirebamus populari(s)...;
4,18,21 quod enim ex usu foret omnium, me solum...exploraturum...;

A 59,3 an, quod uerius est, ex crapula helleno adtemptatur?;

F 16,162-163. quod difficile factu erat quodque re uera arduum...;

S 5,13 quod frequentissimum est,...

M 5,21,11; 7,2,22; 8,12,15; 2,22,24; 3,23,14; 3,25,4; 7,26,5;
10,23,21; 2,4,13; 9,36,14-15 (tres formas); 2,7,2; 7,16,2;

A 59,3; 91,8; (25,25); 53,1; 58,17; 96,1; 99,7; 29,19 (antes, una
expresión en gerundivo).

22. La oración relativa s i g u e a la principal:

M 3,15,21 ...cum iuuenem quempiam libenter aspexit, quod ...solet
crebriter euenire.; 5,25,17 uerum si recte coniecto, quod profecto pru-
dentes uiri deuinationem autumant,...; A 80,9 ego insanio, quod uerum
non est,...